
Samostatně stojící vila na prodej v Malaga, Malaga,
Malaga

1 850 000 €

Reference: R4837927  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 904m  Build Size: 389m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Málaga

Luxusní zrekonstruovaná vila s výhledem na moře v Pinares de San Anton, Málaga 

Tato krásná, nedávno zrekonstruovaná vila v exkluzivní lokalitě Pinares de San Anton v Málaze nabízí dokonalou
kombinaci luxusu, pohodlí a úchvatného výhledu. Díky vysoce kvalitnímu designu a moderním povrchovým úpravám je
tato nemovitost domovem snů pro ty, kteří milují styl a sofistikovanost. 

Vila nabízí 5 prostorných ložnic, z nichž každá má vlastní koupelnu, což zajišťuje maximální soukromí a pohodlí. Pět
luxusních koupelen je dokončeno z materiálů nejvyšší kvality a vybaveno moderním zařízením. Kromě toho zde najdete
stylovou a plně vybavenou kuchyň navrženou na míru se špičkovými spotřebiči, ideální pro kulinářské nadšence. 

Venkovní prostory jsou stejně působivé jako interiér. Užijte si středomořské klima ve velkorysé zahradě, kde velký
bazén s venkovním barem poskytuje dokonalé prostředí pro relaxaci a zábavu. Z vily se vám naskytne úchvatný výhled
na moře a pobřeží Malagy, který vytváří klidnou a exkluzivní atmosféru. 

V noci se okolí proměňuje v romanDckou podívanou s blikajícími světly města Málaga v dálce, která vytváří kouzelnou
atmosféru. Je to ideální místo pro prožití nezapomenutelných chvil pod hvězdami. 

Tato vila nabízí to nejlepší z luxusního bydlení v klidném prostředí plném zeleně, a přitom je jen co by kamenem dohodil
od pulzujícího městského života a krásných pláží pobřeží Costa del Sol. 

Zkrátka jedinečná příležitost užít si dokonalý luxus a nádherný výhled v jedné z nejvyhledávanějších oblastí Málagy!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Malaga, Malaga, Malaga
	1 850 000 €
	Costa del Sol, Málaga
	Features:


